別紙2
第70回レオロジー討論会広告掲載申込書
申込締切日：2022年7月22日（金）
第70回レオロジー討論会
実行委員長　新田晃平殿

第70回レオロジー討論会広告掲載へ、下記のとおり申し込みを行います。

1.　申込者氏名
2.　所属
3.　役職
4.  連絡先〒＆住所　〒

5.　TEL:
6.  E-mail:
7.  掲載希望場所：該当に○で囲んでください。
（ 表2，前付1(表2対向ページ)，後付1(表3対向ページ)，表3，表4 ）
8.　バナー広告申込：該当を○で囲んでください。
　　（ バナー広告に申込む　・　バナー広告へ申込まない ）
9.　広告掲載料金：別紙の料金表をご参照ください。
　  　　　　　　　　　　　　円（税別）
10．バナー広告掲載料金：別紙の料金表をご参照ください。
                         円 (税別)

※開催の1か月前に「請求書」をお送り致します。

申込先：一般社団法人日本レオロジー学会　五十嵐
[bookmark: _GoBack]　　　　〒600-8815　京都市下京区粟田町93番地京都リサーチパーク6号館3階305
　　　　TEL:075-315-8687
        E-mail:member@srj.or.jp